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0207 Auxiliar de Mantenimiento 16,387.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   190.00$      704.20$      1,000.00$   -$               -$            -$               22,827.20$      1,832.27$      1,147.09$   2,979.36$      19,847.84$      

0208 Mozo de Oficina 16,387.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   190.00$      704.20$      1,000.00$   -$               -$            -$               22,827.20$      1,832.27$      1,147.09$   2,979.36$      19,847.84$      

0312 Velador 18,562.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   215.00$      798.00$      1,000.00$   -$               -$            -$               25,121.00$      2,296.85$      1,299.34$   3,596.19$      21,524.81$      

0402 Almacenista 19,625.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   230.00$      845.60$      1,000.00$   -$               -$            -$               26,246.60$      2,523.90$      1,373.75$   3,897.65$      22,348.95$      

0502 Chofer de Primera 22,355.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   260.00$      1,241.80$   1,000.00$   -$               -$            -$               29,402.80$      3,107.03$      1,564.85$   4,671.88$      24,730.92$      

0509 Secretaria Taquimecanógrafa 22,355.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   260.00$      1,241.80$   1,000.00$   -$               -$            -$               29,402.80$      3,107.03$      1,564.85$   4,671.88$      24,730.92$      

0514 Técnico no Especializado 22,355.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   260.00$      1,241.80$   1,000.00$   -$               -$            -$               29,402.80$      3,107.03$      1,564.85$   4,671.88$      24,730.92$      

0520 Archivista 22,355.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   260.00$      1,241.80$   1,000.00$   -$               -$            -$               29,402.80$      3,107.03$      1,564.85$   4,671.88$      24,730.92$      

0521 Auxiliar Administrativo 22,355.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   260.00$      1,241.80$   1,000.00$   -$               -$            -$               29,402.80$      3,107.03$      1,564.85$   4,671.88$      24,730.92$      

0522 Notificador de P.J. 22,355.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   260.00$      1,241.80$   1,000.00$   -$               -$            -$               29,402.80$      3,107.03$      1,564.85$   4,671.88$      24,730.92$      

0601 Secretaria de Magistrado 24,001.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   280.00$      1,355.20$   1,000.00$   -$               451.00$      -$               31,633.20$      3,458.62$      1,680.07$   5,138.69$      26,494.51$      

0608 Trabajador Social 24,001.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   280.00$      1,355.20$   1,000.00$   -$               -$            -$               31,182.20$      3,458.62$      1,680.07$   5,138.69$      26,043.51$      

0620 Capturista 24,001.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   280.00$      1,355.20$   1,000.00$   -$               -$            -$               31,182.20$      3,458.62$      1,680.07$   5,138.69$      26,043.51$      

0624 Secretaria Capturista 24,001.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   280.00$      1,355.20$   1,000.00$   -$               -$            -$               31,182.20$      3,458.62$      1,680.07$   5,138.69$      26,043.51$      

0702 Auxiliar en Administración 25,491.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   295.00$      491.00$     1,565.20$   1,000.00$   -$               -$            -$               33,388.20$      3,776.88$      1,784.37$   5,561.25$      27,826.95$      

0703 Auxiliar en Contabilidad 25,491.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   295.00$      491.00$     1,565.20$   1,000.00$   -$               -$            -$               33,388.20$      3,776.88$      1,784.37$   5,561.25$      27,826.95$      

0706 Auxiliar Juridico 25,491.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   295.00$      491.00$     1,565.20$   1,000.00$   -$               -$            -$               33,388.20$      3,776.88$      1,784.37$   5,561.25$      27,826.95$      

0710 Tecnico Especializado 25,491.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   295.00$      491.00$     1,565.20$   1,000.00$   -$               -$            -$               33,388.20$      3,776.88$      1,784.37$   5,561.25$      27,826.95$      

0802 Analista de Sistemas Comp. 27,283.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   525.00$     1,677.20$   1,000.00$   -$               -$            -$               35,031.20$      4,159.65$      1,909.81$   6,069.46$      28,961.74$      

0807 Secretaria de Director 27,283.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   525.00$     1,677.20$   1,000.00$   -$               -$            -$               35,031.20$      4,159.65$      1,909.81$   6,069.46$      28,961.74$      

0811 Jefe de Grupo 27,283.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   525.00$     1,677.20$   1,000.00$   -$               -$            -$               35,031.20$      4,159.65$      1,909.81$   6,069.46$      28,961.74$      

0813 Sria particular de magistrado 27,283.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   525.00$     1,677.20$   1,000.00$   -$               -$            -$               35,031.20$      4,159.65$      1,909.81$   6,069.46$      28,961.74$      

0814 Secretaria de consejero 27,283.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   525.00$     1,677.20$   1,000.00$   -$               -$            -$               35,031.20$      4,159.65$      1,909.81$   6,069.46$      28,961.74$      

1003 Dictaminador 31,496.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   606.00$     1,934.80$   1,000.00$   -$               -$            -$               39,582.80$      5,065.15$      2,204.72$   7,269.87$      32,312.93$      

1004 Jefe de Sección 31,496.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   606.00$     1,934.80$   1,000.00$   -$               -$            -$               39,582.80$      5,065.15$      2,204.72$   7,269.87$      32,312.93$      

1010 Secretaria de Secretario 31,496.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   606.00$     1,934.80$   1,000.00$   -$               -$            -$               39,582.80$      5,065.15$      2,204.72$   7,269.87$      32,312.93$      

1011 Auditor 31,496.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   606.00$     1,934.80$   1,000.00$   3,717.33$      -$            -$               43,300.13$      5,065.15$      2,204.72$   7,269.87$      36,030.26$      

1102 Ing. en Sist. Computacionales 33,888.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   652.00$     2,905.00$   1,000.00$   -$               -$            -$               42,991.00$      5,627.75$      2,372.16$   7,999.91$      34,991.09$      

1103 Medico Especializado 33,888.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   652.00$     2,905.00$   1,000.00$   -$               -$            -$               42,991.00$      5,627.75$      2,372.16$   7,999.91$      34,991.09$      

1203 Investigador 36,232.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   697.00$     3,103.80$   1,000.00$   -$               -$            -$               45,578.80$      6,179.06$      2,536.24$   8,715.30$      36,863.50$      

1205 Jefe de Oficina 36,232.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   697.00$     3,103.80$   1,000.00$   -$               -$            -$               45,578.80$      6,179.06$      2,536.24$   8,715.30$      36,863.50$      

1220 Subsecretario Administrativo 36,232.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   697.00$     3,103.80$   1,000.00$   627.00$         -$            3,630.43$      49,836.23$      6,179.06$      2,536.24$   8,715.30$      41,120.93$      

1301 Srio. de Est. Y Cta. JUZGADO 38,969.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   750.00$     1,000.00$   4,093.00$      220.00$      6,416.16$      55,994.16$      6,822.80$      2,727.83$   9,550.63$      46,443.53$      

1301 Srio. de Est. Y Cta. SALA 38,969.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   750.00$     1,000.00$   4,109.00$      330.00$      6,806.16$      56,510.16$      6,822.80$      2,727.83$   9,550.63$      46,959.53$      

1306 Jefe de Biblioteca 38,969.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   750.00$     3,341.80$   1,000.00$   -$            -$               48,606.80$      6,822.80$      2,727.83$   9,550.63$      39,056.17$      

1307 Jefe de Departamento 38,969.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   750.00$     3,341.80$   1,000.00$   1,402.00$   -$               50,008.80$      6,822.80$      2,727.83$   9,550.63$      40,458.17$      

1323 Secretario Técnico CJ 38,969.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   750.00$     3,341.80$   1,000.00$   1,609.00$      330.00$      6,806.16$      57,351.96$      6,822.80$      2,727.83$   9,550.63$      47,801.33$      

1324 Actuario 38,969.00$    800.00$    927.00$    800.00$      886.00$     1,133.00$   750.00$     3,341.80$   1,000.00$   858.00$         -$            5,331.21$      54,796.01$      6,822.80$      2,727.83$   9,550.63$      45,245.38$      
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1402 Srio. de Acuerdos 39,256.00$    200.00$    300.00$    -$               $13,431.51 53,187.51$      6,890.31$      2,747.92$   9,638.23$      43,549.28$      

1403 Secretario Instructor Laboral 39,256.00$    200.00$    300.00$    -$               $13,431.51 53,187.51$      6,890.31$      2,747.92$   9,638.23$      43,549.28$      

1405 Subdirector 27,535.00$    200.00$    300.00$    13,181.88$    41,216.88$      4,213.48$      1,927.45$   6,140.93$      35,075.95$      

1407 Visitador 27,535.00$    200.00$    300.00$    2,411.18$      8,520.33$      38,966.51$      4,213.48$      1,927.45$   6,140.93$      32,825.58$      

1505 Director de Area 32,326.00$    200.00$    300.00$    17,483.76$    50,309.76$      5,260.37$      2,262.82$   7,523.19$      42,786.57$      

1514 Srio. Particular de Presidente 32,326.00$    200.00$    300.00$    18,483.15$    51,309.15$      5,260.37$      2,262.82$   7,523.19$      43,785.96$      

1601 Juez Oral Laboral 50,388.00$    200.00$    300.00$    -$               14,380.79$    65,268.79$      9,583.39$      9,583.39$      55,685.40$      

1602 Juez de Primera Instancia 50,388.00$    200.00$    300.00$    -$               14,380.79$    65,268.79$      9,583.39$      9,583.39$      55,685.40$      

1603 Juez Mixto Primera Instancia 50,388.00$    200.00$    300.00$    -$               14,380.79$    65,268.79$      9,583.39$      9,583.39$      55,685.40$      

1604 Visitador General 38,668.00$    200.00$    300.00$    1,996.77$      15,884.02$    57,048.79$      6,752.01$      2,706.76$   9,458.77$      47,590.02$      

1702 Director General 41,699.00$    200.00$    300.00$    13,409.18$    55,608.18$      7,464.90$      2,918.93$   10,383.83$    45,224.35$      

1707 Contralor Interno 41,699.00$    200.00$    300.00$    19,560.35$    61,759.35$      7,464.90$      2,918.93$   10,383.83$    51,375.52$      

1806 Administrador General 42,478.00$    200.00$    300.00$    24,183.22$    67,161.22$      7,648.12$      2,973.46$   10,621.58$    56,539.64$      

1807 Secretario Ejecutivo 42,478.00$    200.00$    300.00$    24,183.22$    67,161.22$      7,648.12$      2,973.46$   10,621.58$    56,539.64$      

1804 Magistrado 54,657.00$    200.00$    300.00$    15,255.95$    24,178.27$    94,591.22$      10,864.09$    10,864.09$    83,727.13$      

1808 Consejero 54,657.00$    200.00$    300.00$    15,255.95$    24,178.27$    94,591.22$      10,864.09$    3,825.99$   14,690.08$    79,901.14$      

1809 Secetario General 42,478.00$    200.00$    300.00$    24,183.22$    67,161.22$      7,648.12$      2,973.46$   10,621.58$    56,539.64$      

1904 Presidente del S.T.J. 55,816.00$    200.00$    300.00$    19,972.80$    29,096.98$    105,385.78$    11,211.79$    11,211.79$    94,173.99$      
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